באזורים רבים התקבצו יחד בני השכבות

³ סבירסקי. (1981). לא נחשלים אלא מנוחשלים: מזרחים ואשכנזים בישראל, ניתוח סוציולוגי ושיחות עם פעילים ופעילות: מחברות למחקר ולביקורת. עמ' 21.

⁴ בן ציון, גת (1962). היישוב היהודי בארץ-ישראל בשנות הת"ר - התרמ"א (1840 - 1881). ירושלים: הוצאת אגודת שוחרי הגימנסיה העברית. עמ' 23.

⁵ איזנשטדט, שלמה נח (1993). עדות בישראל ומיקומן החברתי. ירושלים: מכון ירושלים לחקר ישראל. עמ' 6.

⁶ סמוחה, סמי (1993). "שסעים מעמדיים, עדתיים ולאומיים ודמוקרטיה בישראל" בתוך: אורי רם (עורך) החברה הישראלית: היבטים ביקורתיים.

"מה זה להיות אותנטי שירה מזרחית בישראל", פמיניזם מזרחי, הוצאת רסלינג, 139-169
- איזנשטדט, שלמה נח (1993). **עדות בישראל ומיקומן החברתי**. ירושלים: מכון ירושלים לחקר ישראל. עמ' 6.
- באום, דלית בהקדמה לספרה של בל הוקס "פמיניזם הוא לכולם-פוליטיקה מכל הלב". בל הוקס, 2002: 2.
- בן ציון, גת (1962). **היישוב היהודי בארץ-ישראל בשנות הת"ר - התרמ"א (1881 - 1840)**. ירושלים: הוצאת אגודת שוחרי הגימנסיה העברית. עמ' 23.
- בר יוסף-ויס, רי' (1990) **דה סוציאליזציה ורה סוציאליזציה תהליך הסתגלות של עולים. משפחה, קליטה: היבטים סוציולוגיים על החברה הישראלית**. אסופת מאמרים. האוניברסיטה העברית בירושלים, המחלקה לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה חברתית.